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2نشریه الکترونيکی کامپوزیت کاربردی - نسخه شماره 

( Ver-02.5.39309 : آخرین نسخه )

کلمات کليدی: کاربرد کامپوزیت در صنایع، صنعت کامپوزیت، بازار کامپوزیت، الياف کامپوزیتی، الياف کربن، الياف گلس، الياف زیستی، الياف کولار یا آراميد، نانو، گرافن، خودرو

کامپوزیتی، دانش مواد کامپوزیت، کامپوزیت در صنعت نفت، کامپوزیت در صنعت حمل و نقل، کامپوزیت در هوافضا، کامپوزیت در صنایع نظامی و... ده ها کلمه کليدی دیگر. برای

اطلاعات بيشتر ليست زیر را دانلود نمایيد

دانلود 0.98MB Full list of Applied Composite News ليست کامل نشریه کامپوزیت کاربردی

برای تحقيق طراحی و پژوهش

برای اولين بار یک آرشيو تخصصی کامپوزیت و مواد پيشرفته

 صفحه1550 عنوان از آخرین اخبار-اطلاعات-مقالات به زبان فارسی و انگليسی با بيش از 720با 

اساتيد محترم دانشگاه، مهندسين، پژوهشگران و دانشجویان عزیز

قابل توجه کارخانجات ، شرکتها ، آزمایشگاهها و پژوهشگاه های مرتبط با کامپوزیت

صنایع خودروسازی، نظامی، دریایی، عمران، حمل و نقل، پتروشيمی، هوافضا، پليمر

دسترسی سریع به اطلاعات بروز در تمامی زمينه های کامپوزیت

 دسته بندی مختلف شامل صنعت ، مواد و کلمات کليدی39در 

در مورد کاربردهای واقعی کامپوزیت در نقاط مختلف جهان

پيشرفت حوزه های مختلف کامپوزیت در ایران و جهان

آرشيوی پرمحتوا برای تحقيق و طراحی و پژوهش

اطلاعات شرکتهای فعال ایرانی در حوزه کامپوزیت

هر شش ماه نسخه بروز آن تهيه ميشود

قابل نسخه برداری ، ویرایش و چاپ

نود درصد مطالب این لوح فشرده را در هيچ کتابی پيدا نمی کنيد

مزایای نشریه کامپوزیت کاربردی
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امروزه استفاده از مواد مرکب (کامپوزيت) در صنایع مختلف گسترش روزافزونی داشته است بطوریکه در کمتر محيط و جایی ميتوان سراغ داشت که رد پایی از کامپوزیت در آن
دیده نشود. استفاده از این مواد در لوازم خانگی , ورزشی, نظامی, پزشکی, انرژی, حمل و نقل, ساختمان و ... تقریبا یک امر روزمره شده و هر روز بر کابردهای آن اضافه

ميشود

خواص ویژه کامپوزیت ها مهندسان و طراحان را هر روز بيشتر به استفاده از این مواد بعنوان یک پيش فرض در طراحی ترغيب ميکند. چيدمان دلخواه الياف و پارچه ها در جهت
های مورد نياز برای استحکام سازه ای, مقاومت در برابر خوردگی های مرسوم برای فلزات, شکل دهی سریع و آسانتر نسبت به فلزات و ... از خواص ویژه کامپوزیت ها

هستند. در حقيقت آامپوزيت ها رده اي از مواد پيشرفته هستند آه از ترآيب مواد مختلف جهت رسيدن به خواص برتر ساخته شده اند

در مقدمه خيلی از کتب تئوری کامپوزیت در مورد کاربردهای این مواد در حوزه های هوافضا، نظامی، خودرو و وسایل ورزشی و ... اشاره ميشود اما واقعا چه موادی و در چه
مواردی استفاده ميشوند؟ در این نشریه قصد ندارنيم درس تئوری مواد و روش انتخاب مواد برای طراحی آموزش بدهيم اما اگر بدانيم که مواد کامپوزیت در چه کاربردهایی در

دنيا جواب مناسب داده اند می توانيم در تحقيق و طراحی حداقل یک گام جلوتر باشيم

در کتب مختلف موجود در بازار ایران در حوزه ها کامپوزیت مختلف می توان روشهای ساخت، طراحی و تئوری آنرا پيدا کرد. اما در کمتر جایی به کاربردهای این مواد بطور
مناسب اشاره شده است. کاربرد مواد کامپوزیت مقوله ای است که هر روز بر آن افزوده ميشود و هر کتاب کامپوزیت می تواند به خلاصه یا بخشی از آن اشاره داشته باشد.

شاید خيلی از دانشجویانی که درس کامپوزیت در سطوح مختلف را می گذرانند بخوبی با مواد کامپوزیت و کاربردهای واقعی آن آشنا نباشند

که از مراجع مختلف مرتبط با کامپوزیت جمع آوری شده است، قصد داریم که اساتيد، مهندسان، پژوهشگران، دانشجویان وکامپوزیت کاربردی در نشریه الکترونيکی 
سرمایه گذاران را با کاربردهای واقعی مواد کامپوزیتی آشنا کنيم. این نشریه می تواند برای شرکتهای مرتبط با کامپوزیت مثل خودروسازی، هواپيماسازی، صنایع نظامی،

مراکز طراحی، آزمایشگاههای پليمر و کامپوزیت، مهندسی عمران و مبلمان شهری مفيد باشد

که اخبار و اطلاعات آنرا ميتوان در جاهای مختلف پيدا کرد اینست که شما ميتوانيد مطالب حوزه کامپوزیت را با صرف هزینه و زمان کمترکامپوزیت کاربردی، مزیت نشریه 
پيدا کنيد. شاید تشبيه این نشریه به یک سوپرمارکت یا این روزها بنام هایپرمارکت دور از ذهن نباشد. در چنين فروشگاههایی شما ميتوانيد جنس های مختلف بازار را در یک

مکان پيدا کرده و در وقت و هزینه خود صرفه جویی کنيد. بنابراین داشتن چنين نشریه ای شما را از جستجوی عمومی بی نياز کرده و اطلاعات بسيار مفيدی در خيلی از
زمينه های مرتبط با کامپوزیت به شما خواهد داد

غير از اخبار و مقالات ليست شرکتهای ایرانی مرتبط با صنایع کامپوزیت نيز با اطلاعات مفيد در مورد صنعت آنها ارائه شده است. در این فایلها می توانيد اطلاعات تماس و
زمينه فعاليت، سال فعاليت و نام مدیرعامل آنرا پيدا کنيد

عليرغم سعی و تلاش فراوان مطمئن هستم که این نشریه بدون اشکال نبوده و خوانندگان باهوش، خبره و متخصصين و مهندسين ایرادات و اشکالات زیادی بر آن خواهند
گرفت. اميد است که خوانندگان عزیز، ما را از نقطه نظرات، پيشنهادات و رهنمودهای خود بهره مند سازند

در نسخه بعدی منتظر اخبار تکميلی و بروز کامپوزیت با ویرایش جدید در ساختار نشریه باشيد. همچنين در نشریه آتی اطلاعات مفيد و کاربردی درباره فناوری پرینت سه
بعدی با عنوانی مجزا ارائه خواهد شد

درباره نشریه کامپوزیت کاربردی

این نشریه فقط بصورت الکترونيکی ارائه شده و قابل استفاده می باشد. گزارش چاپی از ليست عناوین فقط جهت اطلاع از محتویات داخل لوح فشرده برای مرور یا مطالعه
عرضه شده است

در این نسخه از نشریه کامپوزیت کاربردی، کليه عناوین به چهار موضوع اصلی دسته بندی و اخبار و مقالات مرتبط، در آنها گنجانده شده است. دسته بندی اول مربوط به
صنعت بوده و در این نسخه به هشت گروه مختلف تقسيم شده است. دسته بندی دوم در ارتباط با نوع مواد کامپوزیتی است که در آن مقاله به آن اشاره شده و در این

 گروه تقسيم شده است. در دسته بندی سوم مقالات با لحاظ کردن کلمات کليدی ، طبقه بندی شده و خواننده ميتواند خبر/مقاله مورد نظر خود را با استفاده از12نسخه به 
 کلمه کليدی جستجو کرده و مطالعه نماید. بنابراین مقاله ای که به چند موضوع مختلف اشاره داشته باشد، در دسته بندی های متعددی آورده شده و شما ميتوانيد یک15

 گروه تقسيم4خبر/مقاله را در چند جای از نشریه پيدا کرده و مطالعه کنيد. دسته بندی آخر مربوط به شرکت های مرتبط با کامپوزیت است که به لحاظ نوع فعاليت آنها به 
شده اند

 می باشد. از1550 و مجموع تعداد صفحات آنها 660 گروه بندی فرعی ارائه شده است. تعداد مقالات و اخبار 39 دسته اصلی و 4مطالب این نسخه از نشریه الکترونيکی در 
 عنوان ارائه شده است. همچنين1306 خبر/مقاله با توجه به تکرار در گروه بندیهای مختلف در 660 مقاله به زبان لاتين است. کل 29 مقاله به زبان فارسی و 631این تعداد 
 گروه مختلف در انتهای نشریه گنجانده شده است4 شرکت فعال در حوزه کامپوزیت در 61اطلاعات 

 ایجاد شده است. بنابراین برای مطالعه باید این نرم افزار را بر روی رایانه خود داشته2007 در نرم افزار ورد-02.5.39309 و 02.0.39303نشریه های کامپوزیت کاربردی نسخه 
باشيد. کليه عناوین اخبار، مقالات و سرفصل ها با استفاده از گزینه های نرم افزار ورد بهم لينک شده اند. شما ميتوانيد با فشار همزمان دگمه کنترل-کليک بر روی عناوین و
فهرستها مطلب مورد نظر خود را جستجو کرده و سپس با همين روش مقاله را در نرم افزار ورد باز کرده و مطالعه نمایيد. برای آشنایی بيشتر ميتوانيد به راهنمای استفاده از

نشریه رجوع کنيد
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استفاده از مطالب نشریه الکترونيکی کامپوزیت کاربردی با ذکر مرجع بلامانع است. مرجع هر گزارش در انتهای آن خبر/مقاله ذکر شده است. کليه مقالات و اخبار قابل
ویرایش، چاپ و نسخه برداری بوده و همچنين دارای تاریخ و مرجع ميباشند

تغييرات این نسخه

تغييراتی داشته است02.0.39303نسبت به نسخه 02.5.39309این نسخه از نشریه 

1- خبر به زبان لاتين اضافه شده است29 مقاله به زبان فارسی و 159 خبر/مقاله در قالب 188تعداد 

2- افزایش یافته است1554 به 1186تعداد صفحات اخبار/مقالات از 

دو عنوان خبری (کلمه کليدی) گرافن و چوب-پلاستيک بدليل افزایش تعداد عناوین مربوطه بطور مجزا ارائه شده است -3

پوشه ای برای عکسهای مرتبط با اخبار ایجاد شده است که می توان عکسهای بيشتری را نسبت به تصاویر ارائه شده داخل مقاله پيدا کرد -4

در ساختار نشریه تغييراتی برای زیبایی و جستجوی آسان داده شده است -5

ليست هر عنوان به ترتيب حروف الفبا تنظيم شده اند -6

بروز شده است1393آذر ماه اخبار و مقالات این نسخه از نشریه تا  -7

دانلود اطلاعات نشریه کامپوزیت کاربردی

دانلود 0.98MB Full list of Applied Composite News ليست کامل نشریه کامپوزیت کاربردی

دانلود 97KB Propaganda for print تبليغات نشریه کامپوزیت کاربردی برای پرینت

دانلود 113KB Applied Composite News - Preface پيشگفتار نشریه کامپوزیت کاربردی

دانلود 115KB About Journal درباره نشریه کامپوزیت کاربردی

دانلود 1.9MB About Applied Composite News - Full توضيحات کامل درباره نشریه

دانلود 94KB Applied Composite News - help راهنمای نشریه کامپوزیت کاربردی

دانلود 104KB Changing in this version تغييرات این نسخه

دانلود 95KB Copyright and Publication حقوق کپی و انتشار نشریه کامپوزیت کاربردی

دانلود 254KB Full list of Farsi News ليست اخبار/مقالات فارسی

دانلود 150KB Full list of English News ليست اخبار/مقالات انگليسی

دانلود 153KB Full list of composite companies ليست شرکتهای کامپوزیتی نشریه

چند خبر/مقاله از این نشریه را می توانيد در منوی مقالات ملاحظه نمایيد

سفارش و خرید سی دی

ارسال در سریعترین زمان از طریق پست پيشتاز یا شبکه های اجتماعی
 مگابایت می باشد105حجم مجموعه ارسالی از طریق شبکه های اجتماعی بصورت زیپ شده برابر 

تومان ، و با ارسال از31.000قيمت این لوح فشرده با ارسال از طریق پست پيشتاز 
می باشد21.000طریق شبکه های اجتماعی برابر 

:: برای اطلاعات کارت واریزی ، لطفا به منوی فروش مراجعه نمایيد

پس از واریز مبلغ، رسيد بانکی تراکنش مذکور را توسط شبکه های اجتماعی ارسال نمایيد تا در اسرع وقت برای شما ارسال شود

در صورتی که لوح فشرده را سفارش داده اید، لطفا یک آدرس کامل بهمراه کدپستی محل نيز جهت دریافت آن ارسال نمایيد

دانلود دانلود این صفحه

صفحه اصلی
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